
DE SERGIPE.
~1l1"n __ll~ .. ,nUt'~~l IDI 'lo '1l~lMt"tO

to.."'lo ~11l"~1M'1M1'11D1l:utn~tlo Il: tOlMl'll~l'O' ~1D"'1M"1"~1"~0'

TERMODEADJUDICAÇÃO
PREGÃOPRESENCIALN°02/2022 - FMAS.

A Pregoeira Oficial do Fundo Municipal de Assistência Social, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o que dispõe a Lei Federal de nº 8.666 de 21 de
junho de 1993 e suas alterações posteriores, passa a Adjudicação o resultado da Licitação em
epígrafe, referente ao Processo Licitatório abaixo discriminado:

Processo: Pregão Presencial Nº 002/2022 - FMAS
Objeto: Registro de Preços para Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento parcelado
de urnas funerárias destinadas a atender as demandas do Benefício Eventual da Assistência
Social do município de São Francisco/SE.

__ Vencedor: PAULOBATISTADESANTANA:

DESCRiÇÃO APRESEN VALOR
ITEM QTDE. TAÇÃO MARCA UNIT. V.TOTAL

URNA MORTUÁRIA ADULTO, MEDINDO, 24 UNIDADE
FUNERÁRIA R$ R$

1 1,95 MX O,60M, COMPLETA COMVISOR. SANTA RITA 2.100,00 50.400,00
URNA MORTUÁRIA GORDACOM,
ACABAMENTO EM VERNIZ DEALTO FUNERÁRIABRILHO, 08 (OITO) ALÇASTIPO 6 UNIDADE
PARREIRA, PADRÃOPOPULAR, SANTA RITA R$ R$

2 MODELO SEXTAVADO. 2.550,00 15.300,00
URNA MORTUÁRIA INFANTIL, FUNERÁRIA
MEDINDO 0,60 CM E DE 0,80 CM: 12 UNIDADE R$

3 COMPLETACOMVISOR.
SANTA RITA R$ 850,00 10.200,00

URNA MORTUÁRIA INFANTIL, FUNERÁRIAMEDINDO 1,40 CME DE 1.20M, 12 UNIDADE SANTA RITA R$ R$
4 COMPLETACOMVISOR 1.250,00 15.000,00

URNA MORTUÁRIA INFANTIL, 12 UNIDADE FUNERÁRIA R$ R$
5 MEDINDO 1,40CM E DE 1,60 CM SANTA RITA 1.350,00 16.200,00

VALOR TOTAL R$107.100,OO (CENTO ESETE MIL E CEM REAIS)

Valor Total da Adjudicação: R$ 107.100,00 (cento e sete mil e cem reais).
Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Pregoeira
ADJUDICAR o procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial N° 002/2022, o objeto da
licitação à empresa vencedora do certame, em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da
Lei n? 8.666/93.

À Exms, Srª. Secretária Municipal de Assistência Social de São Francisco/SE, envio processo
licitatório para APRECIAÇÃOe consequente HOMOLOGAÇÃO,se assim entender, produzindo
seus jurídicos e legais efeitos.

São Francisco/SE, 20 de setembro de 2022.

ALSI- ~~ GONÇALVES---·
~M:regOeira

PraçaSantosSobrinho, n° 246 - centro - SãoFrancisco/SE
Email-cplsaofrancisco@hotmail.com

CEP:49945-000


